
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 65 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 65

2 (-5) 66 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 66

(-5) 66 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 66

(-5) 66 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 66

(-5) 66 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 66

6 (-4) 67 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 67

7 (-3) 68 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 68

(-3) 68 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 68

(-3) 68 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 68

(-3) 68 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 68

(-3) 68 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 68

(-3) 68 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 68

13 (-2) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 69

(-2) 69 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69

(-2) 69 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 69

(-2) 69 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 69

(-2) 69 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) Suttinon  PANYO THA 69

(-2) 69 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 69

(-2) 69 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 69

(-2) 69 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 69

(-2) 69 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 69

(-2) 69 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 69

(-2) 69 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 69

(-2) 69 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69

(-2) 69 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 69

(-2) 69 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 69

27 (-1) 70 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70

(-1) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70

(-1) 70 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 70

(-1) 70 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 70

(-1) 70 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70

(-1) 70 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 70

(-1) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70

(-1) 70 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70

(-1) 70 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70

(-1) 70 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70

(-1) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70

(-1) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70

(-1) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 70

(-1) 70 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 70

(-1) 70 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 70

(-1) 70 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 70

(-1) 70 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 70

(-1) 70 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70

(-1) 70 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 70

(-1) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 70

47 (Par) 71 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71

(Par) 71 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 71

(Par) 71 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 71

(Par) 71 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 71

(Par) 71 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 71
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(Par) 71 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71

(Par) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 71

(Par) 71 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 71

(Par) 71 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 71

(Par) 71 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 71

(Par) 71 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 71

(Par) 71 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 71

(Par) 71 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 71

(Par) 71 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 71

(Par) 71 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 71

(Par) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71

(Par) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71

(Par) 71 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 71

66 (+1) 72 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72

(+1) 72 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72

(+1) 72 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72

(+1) 72 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72

(+1) 72 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 72

(+1) 72 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72

(+1) 72 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 72

(+1) 72 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72

(+1) 72 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 72

(+1) 72 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 72

(+1) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72

77 (+2) 73 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 73

(+2) 73 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73

(+2) 73 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73

(+2) 73 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73

(+2) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73

(+2) 73 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 73

(+2) 73 สริภพ  ยะปาละ (Am) Sirapob  YAPALA (Am) THA 73

(+2) 73 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73

(+2) 73 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 73

(+2) 73 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 73

(+2) 73 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 73

(+2) 73 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 73

(+2) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73

(+2) 73 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73

93 (+3) 74 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 74

(+3) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74

(+3) 74 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 74

(+3) 74 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Thaya  LIMPIPOLPAIBUL THA 74

(+3) 74 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 74

(+3) 74 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74

(+3) 74 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 74

(+3) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 74

(+3) 74 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 74

(+3) 74 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 74

(+3) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 74

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74

105 (+4) 75 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 75

(+4) 75 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 75



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+4) 75 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 75

(+4) 75 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 75

109 (+5) 76 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 76

(+5) 76 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 76

(+5) 76 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 76

(+5) 76 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 76

(+5) 76 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76

(+5) 76 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 76

(+5) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76

(+5) 76 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 76

(+5) 76 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 76

(+5) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 76

(+5) 76 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 76

(+5) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 76

(+5) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 76

(+5) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 76

123 (+6) 77 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 77

124 (+7) 78 เขตตะวนั  ปคูะวนัช Kettawan  POOKAWANACH THA 78

(+7) 78 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 78

(+7) 78 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 78

(+7) 78 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 78

(+7) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 78

(+7) 78 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 78

(+7) 78 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 78

131 (+8) 79 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 79

(+8) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 79

(+8) 79 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 79

134 (+10) 81 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 81

135 (+12) 83 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 83

136 (+13) 84 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 84

(+13) 84 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 84

138 (+14) 85 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 85

(+14) 85 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 85

140 (+16) 87 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 87

141 (+17) 88 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 88

142 WD Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71

1 (-6) 65 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 2 3 4 3 4 4 3 5 5 3 2 4 4 4 4 3 4 32 33 65

2 (-5) 66 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 3 4 4 3 4 3 3 5 5 3 3 4 4 4 4 2 4 33 33 66

(-5) 66 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 3 4 3 4 4 3 3 5 4 3 3 4 4 4 4 2 5 33 33 66

(-5) 66 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 4 3 4 4 3 3 5 5 3 2 4 4 5 3 3 4 33 33 66

(-5) 66 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 2 4 34 32 66

6 (-4) 67 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 3 3 4 4 4 4 4 3 5 6 3 3 3 4 5 3 2 4 34 33 67

7 (-3) 68 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 3 3 3 3 4 4 4 2 5 4 4 3 4 4 6 5 3 4 31 37 68

(-3) 68 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 3 3 3 5 4 3 3 4 5 4 2 4 4 5 5 3 4 32 36 68

(-3) 68 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 3 3 3 4 3 4 4 3 6 4 4 2 4 4 5 4 3 5 33 35 68

(-3) 68 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 2 4 4 4 3 4 4 34 34 68

(-3) 68 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 3 2 4 4 4 4 4 2 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 32 36 68

(-3) 68 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 3 3 4 3 5 4 3 4 34 34 68

13 (-2) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 3 4 4 4 4 5 3 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 35 34 69

(-2) 69 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 4 4 3 5 4 3 5 5 3 2 4 4 4 4 3 5 35 34 69

(-2) 69 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 3 4 4 4 3 4 2 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 32 37 69

(-2) 69 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 3 4 7 3 4 4 3 5 4 3 3 4 3 3 5 3 4 37 32 69

(-2) 69 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) THA Suttinon  PANYO 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 5 4 3 4 35 34 69

(-2) 69 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 3 4 35 34 69

(-2) 69 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 4 5 3 5 3 4 6 4 2 4 2 5 4 3 4 35 34 69

(-2) 69 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 35 34 69

(-2) 69 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 3 3 3 4 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 5 3 4 32 37 69

(-2) 69 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 3 4 4 5 4 4 3 6 5 2 3 3 3 5 4 3 4 37 32 69

(-2) 69 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 2 4 4 4 6 4 4 34 35 69

(-2) 69 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 3 5 4 4 3 4 3 4 6 3 3 4 3 5 4 3 4 34 35 69

(-2) 69 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 3 3 4 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 34 35 69

(-2) 69 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 3 3 6 4 3 3 4 3 5 5 3 3 4 4 5 4 3 4 34 35 69

27 (-1) 70 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 4 4 5 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 35 35 70

(-1) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 4 3 4 4 4 3 6 5 3 3 4 4 5 4 3 4 35 35 70

(-1) 70 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 3 4 4 4 4 5 3 4 5 4 3 4 3 4 3 4 4 36 34 70

(-1) 70 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 4 3 4 3 4 5 4 3 5 5 4 2 4 4 5 4 3 4 35 35 70

(-1) 70 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 3 4 3 4 4 4 3 5 6 4 4 4 4 4 3 4 3 34 36 70

(-1) 70 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 4 3 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 4 5 3 4 35 35 70

(-1) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 4 4 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 5 3 2 4 35 35 70

SINGHA-SAT PHUKET CLASSIC 2021
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Friday, October 1, 2021

Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 70 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 4 3 5 35 35 70

(-1) 70 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 3 3 4 4 4 4 3 6 34 36 70

(-1) 70 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 2 3 4 4 4 4 4 8 4 3 2 4 3 5 5 3 4 37 33 70

(-1) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 4 4 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 35 35 70

(-1) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 3 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 4 3 34 36 70

(-1) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 3 3 3 5 3 5 3 4 3 4 4 4 5 5 5 3 4 33 37 70

(-1) 70 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 3 3 5 4 4 5 3 5 34 36 70

(-1) 70 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 5 5 3 2 5 36 34 70

(-1) 70 วนัชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 3 3 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 5 4 4 3 5 34 36 70

(-1) 70 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 35 35 70

(-1) 70 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 2 5 3 4 4 4 2 4 5 3 3 5 6 5 4 3 4 32 38 70

(-1) 70 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 6 5 4 4 34 36 70

(-1) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 2 4 3 4 4 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 34 36 70

47 (Par) 71 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 3 3 4 4 4 4 3 4 5 5 4 3 5 3 5 4 4 4 34 37 71

(Par) 71 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 2 5 4 4 3 4 3 6 6 4 3 4 4 4 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 3 5 4 3 4 37 34 71

(Par) 71 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 2 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 5 4 4 34 37 71

(Par) 71 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 3 5 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 36 35 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 3 4 3 5 4 4 3 5 5 3 2 4 5 6 4 3 5 34 37 71

(Par) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 3 3 4 4 5 3 4 5 5 3 3 4 4 6 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 37 34 71

(Par) 71 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 5 6 3 4 36 35 71

(Par) 71 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 3 3 4 4 5 4 3 4 36 35 71

(Par) 71 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 3 3 4 4 4 3 4 3 5 5 3 3 4 4 6 6 3 4 33 38 71

(Par) 71 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 3 4 5 4 4 3 3 5 5 3 2 4 4 5 3 3 6 36 35 71

(Par) 71 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 3 3 3 4 3 3 4 8 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 3 5 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 6 4 3 4 34 37 71

(Par) 71 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 4 4 4 4 4 3 6 4 4 2 4 4 4 4 2 6 37 34 71

(Par) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 3 3 5 4 3 5 3 8 5 4 3 3 3 5 3 3 4 38 33 71

(Par) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 2 4 37 34 71

(Par) 71 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 3 3 4 4 5 4 3 4 36 35 71

66 (+1) 72 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 3 4 4 5 4 4 3 5 6 3 3 4 4 5 4 3 4 36 36 72

(+1) 72 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 2 6 4 4 3 6 2 4 4 4 3 4 5 5 5 3 4 35 37 72

(+1) 72 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 3 5 5 3 4 4 3 5 5 4 2 4 4 6 4 3 4 36 36 72

(+1) 72 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 2 4 4 4 3 4 3 6 5 3 3 4 5 8 4 3 3 34 38 72

(+1) 72 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 3 4 4 6 3 4 3 5 4 4 2 6 3 5 4 4 4 36 36 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 72 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 3 4 5 3 4 4 4 5 5 3 3 3 4 5 4 3 5 37 35 72

(+1) 72 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 4 3 4 4 4 4 4 3 4 6 4 4 5 3 5 4 3 4 34 38 72

(+1) 72 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 3 4 4 4 4 3 6 5 4 3 4 4 5 5 3 4 35 37 72

(+1) 72 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 3 5 5 4 4 4 3 5 5 3 2 4 4 4 4 3 6 37 35 72

(+1) 72 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 6 3 4 4 4 3 4 3 5 5 4 3 3 5 5 4 3 4 36 36 72

(+1) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 3 3 4 4 5 4 4 4 4 6 3 3 4 4 4 6 3 4 35 37 72

77 (+2) 73 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 4 37 36 73

(+2) 73 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 4 5 3 4 4 3 5 5 4 3 4 6 4 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 3 4 5 4 3 4 3 5 6 4 2 4 5 5 5 3 4 35 38 73

(+2) 73 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 3 4 3 4 4 4 3 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 34 39 73

(+2) 73 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 5 4 4 5 4 3 5 5 3 3 4 5 5 4 3 4 37 36 73

(+2) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 3 2 8 36 37 73

(+2) 73 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 4 4 5 4 4 4 5 7 3 2 4 4 5 4 3 4 37 36 73

(+2) 73 สริภพ  ยะปาละ (Am) THA Sirapob  YAPALA (Am) 4 3 3 4 5 4 5 3 7 4 4 4 4 4 4 4 4 3 38 35 73

(+2) 73 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 3 4 5 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 37 36 73

(+2) 73 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 3 4 5 5 3 4 5 5 5 3 2 5 4 5 4 3 4 38 35 73

(+2) 73 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 5 4 4 4 4 3 3 5 4 5 4 4 4 5 4 3 4 36 37 73

(+2) 73 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 4 4 4 4 4 4 3 5 6 3 3 4 4 4 5 3 5 36 37 73

(+2) 73 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 3 4 5 3 4 6 3 5 4 4 3 4 4 5 5 3 4 37 36 73

(+2) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 4 4 4 4 5 4 4 6 4 3 3 5 4 4 3 4 37 36 73

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 5 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 4 3 5 37 36 73

(+2) 73 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 3 5 4 4 4 3 3 5 5 4 3 4 5 5 4 4 4 35 38 73

93 (+3) 74 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 4 3 4 4 4 4 4 4 4 7 4 3 4 5 5 4 3 4 35 39 74

(+3) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 4 4 4 3 4 4 7 5 3 3 4 6 4 5 4 2 38 36 74

(+3) 74 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 6 4 5 4 5 4 4 4 5 4 2 4 4 4 4 3 5 39 35 74

(+3) 74 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Thaya  LIMPIPOLPAIBUL 3 3 5 4 4 4 5 3 5 6 4 3 4 4 6 4 3 4 36 38 74

(+3) 74 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 3 4 8 5 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 5 2 5 40 34 74

(+3) 74 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 3 3 4 4 5 4 4 5 5 4 3 5 5 4 4 3 4 37 37 74

(+3) 74 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 3 5 5 4 4 5 2 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 37 37 74

(+3) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 3 5 38 36 74

(+3) 74 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 3 3 4 4 3 5 3 5 5 4 3 4 4 5 5 3 7 34 40 74

(+3) 74 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 3 3 4 4 4 4 3 5 6 3 3 6 5 5 4 3 5 34 40 74

(+3) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 4 4 4 5 4 5 5 4 2 3 4 7 5 3 4 37 37 74

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 3 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 4 5 36 38 74

105 (+4) 75 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 5 5 3 4 36 39 75

(+4) 75 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 3 5 4 5 4 5 2 5 5 5 3 4 4 5 4 3 5 37 38 75

(+4) 75 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 3 3 4 4 4 5 4 4 5 4 3 3 4 6 5 6 4 4 36 39 75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+4) 75 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 2 4 4 4 4 4 3 7 5 4 3 4 5 4 4 5 5 36 39 75

109 (+5) 76 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 2 4 6 6 7 3 4 36 40 76

(+5) 76 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 6 3 4 5 4 4 4 3 6 6 3 3 4 4 5 4 3 5 39 37 76

(+5) 76 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 7 3 4 4 4 4 5 6 3 3 5 4 5 4 3 4 39 37 76

(+5) 76 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 5 5 5 5 4 37 39 76

(+5) 76 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 3 4 4 4 4 4 3 6 5 4 5 4 4 6 4 3 5 36 40 76

(+5) 76 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 4 4 4 4 3 4 3 5 5 5 4 5 4 5 4 4 5 35 41 76

(+5) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 3 4 3 5 4 5 3 6 5 4 3 5 4 6 3 4 5 37 39 76

(+5) 76 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 3 5 4 6 4 4 4 5 5 3 3 4 4 5 5 4 4 39 37 76

(+5) 76 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 4 4 4 4 4 5 2 5 5 4 3 5 5 5 5 3 4 37 39 76

(+5) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 6 4 4 4 4 4 4 2 5 5 4 4 5 5 5 4 3 4 37 39 76

(+5) 76 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 4 4 4 4 4 5 4 6 4 4 4 4 3 4 5 3 5 40 36 76

(+5) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 6 4 4 4 4 3 5 5 4 5 4 5 5 4 4 3 37 39 76

(+5) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 3 4 4 4 4 5 4 5 6 4 4 5 4 5 4 3 4 37 39 76

(+5) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 3 4 4 6 4 5 4 5 5 4 2 4 5 4 5 3 5 39 37 76

123 (+6) 77 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 6 4 5 4 4 4 7 4 3 3 4 4 5 5 4 4 41 36 77

124 (+7) 78 เขตตะวนั  ปคูะวนัช THA Kettawan  POOKAWANACH 4 2 4 4 4 7 6 3 5 6 4 3 5 5 5 4 3 4 39 39 78

(+7) 78 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 6 3 6 4 4 4 4 3 7 6 4 2 4 4 5 5 3 4 41 37 78

(+7) 78 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 4 5 5 4 3 3 6 5 3 3 7 4 5 5 4 5 37 41 78

(+7) 78 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 3 6 4 4 3 4 4 5 5 4 3 5 4 6 4 3 7 37 41 78

(+7) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 3 4 3 4 3 5 3 5 5 5 4 4 4 5 5 5 6 35 43 78

(+7) 78 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 4 4 4 4 5 4 7 5 6 3 4 5 5 4 3 4 39 39 78

(+7) 78 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 5 5 4 5 5 4 5 6 4 4 4 4 4 4 3 4 41 37 78

131 (+8) 79 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 5 5 4 4 5 5 4 3 5 5 4 3 5 4 5 4 4 5 40 39 79

(+8) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 4 4 4 4 4 4 3 5 6 5 3 5 4 7 5 3 5 36 43 79

(+8) 79 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 3 6 4 6 4 4 3 5 4 4 5 6 4 5 4 3 4 40 39 79

134 (+10) 81 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 3 5 4 4 5 4 4 5 5 4 3 5 5 6 4 3 7 39 42 81

135 (+12) 83 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 4 6 4 4 6 4 5 6 4 3 3 4 5 5 3 8 42 41 83

136 (+13) 84 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 5 4 3 3 6 5 5 4 6 6 4 4 6 5 6 4 4 4 41 43 84

(+13) 84 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 7 4 6 5 5 4 4 3 5 5 5 3 4 5 6 6 3 4 43 41 84

138 (+14) 85 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 3 5 5 5 4 4 5 5 6 3 3 5 5 6 6 5 6 40 45 85

(+14) 85 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 6 5 4 4 4 4 5 3 5 6 4 3 6 5 6 7 3 5 40 45 85

140 (+16) 87 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 6 3 4 5 5 5 6 4 6 4 5 3 5 6 5 4 5 6 44 43 87

141 (+17) 88 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 4 3 4 5 5 6 4 3 8 6 4 4 5 7 7 4 4 5 42 46 88

142 WD Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung WD


